nense, et Corneliense, et Faventino, et Liviemse, et Pupiliense,
Cesenate, et in ceteris, prope, vel longe jacentibus Comitatibus,
cum omni utilitate quae vel nominari, vel scribi potest. Ab omni
subjectione archiepiscoporum excutimus, ut regalis in perpetuum.
sit, nulli dominantium personae subiecta. Sintque monachi ejus
ab omni secularis servitij infestatione securi, et ab omni anga-
ria, cum suis hominibus remoti. Qui de suis qualem voluerint
abbatem eligant ab episcopo Comacliensi consecrandum. Qui si
sibi pro pecunia, vel aliqua potestate molestus esse voluerint’,
veniant ad archiepiscopum Ravennatem ab eo benedicendus ,
et si in hoc istud quod in primo invenerit ad quemcumque Epi-
scopum voluerit causa consecrationis properet. Si quis autem
hoc preceptum infregerit, componat ducentes libras auri cocti,
medietatem kamerae nostrae, et medietatem prelibato monaste-
tio. Quod ut verius credatur hane regalem paginan manu pro-
pria roboratam , sigillari jussimus.
Signum domni Heiorici.............quarti regis. Locus
Sigilli avulsi. '
Gebehardus cancellarius vice Sigefridi archicancellarij recognovi.
Data IV. 1d. Mar. Anno Dominicae Incarnationis M.LXVI. Ind.III
Anno autem ordinationis.
Domni Heinrici quarti Regis XIIL. Regno vero X. Actum Regin-
bach feliciter in Dei nomine. Amen.

(RV.) | (1067.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. 'Anno ab Incar-
natione domini nostri Jesu Christi millesimo sexagerimo septimo,
pontificatus vero domini . nostri Alexandri summi pontificis , et
universalis Papae in apostolica sacratissimi beati Petri dei sede
anoo VIL. Regnante vero domnus Henricus filius quomdas Hen-
rici anno XI. die XV. mensis novembris indic. VL. in Volta de
medio curba. Dum adessem ego Johannes in dei nomine Ta-
bellio de civit. Ferrariae in loco qui dicitur. Volta de media
curba, ibique mecum bonae opinionis, ac laudabilis famae quo-
rum nomina sunt; idest in primis Albertus judex Boloniensis ,
et Albertus judex Ravennas, et Wido judex Ferrariensis, et Liuzi
causidicus Ravennas, et Wido filius quondam Frederici, et Jo-
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hannés de Tebaldo, ed Raticellus de . .. .. . ron presbitero ,
Wido filius Alberti judicis. Domni de Armatho, Zochulo filio
quondas Rofredi, Johannes Tabellio de Civitate Ferraria, Adam
de Demizo, Alberto de Papia, Marcus filius quomdas Frogerij
domni Balbo, et alij plures Astantium, quod longum est ad
scribendum. In mei et predictorum presentia accessit Ubertus
Comes Ferrariensis cum consensu sociorum suorum , qui missi
erans a domno duce Gotofredo, idest Rotecarius judex regiensis
et Federicus de Canossa, et Ciaritodeo, et Gosberto , accepit
Wasonem terrae in manu soa, et misit in manus Mainardi ab-
batis monasterij sanctae Mariae in Pomposia, et Hieronymi prioris
ejusdem monasterij, et Oddonis advocatoris, et dixit, ecce facio
yobis investitionem corporalem de omnibus bonis illis quae con-
tinentur in vestro precepto quod heri legere audivi secundum
quod ibi legitur, et secundum quod judices ex vestri parte ju-
dicaverunt et laudaverunt, et insuper mitto bannum ex parte
domini mei. Si quis vobis investitionem istam corruperit, vel
aliquam molestiam intulerit vobis , vel prediclo monasterio sine
legali judicio, sciat se compositurum X libras auri, medietatem
pro dicto monasterio, et alia medietas domino meo. Et predictus
abbas cum priore et avocatore suo ita accipientes dixerunt. Rogo
vos omnes hic adstantes pro futuro testimonio. Hoc factum est
sub die, mense, ed ind. suprascripta in volta de media carta.
4 Signum manus suprascripto Uberto Comes Ferr. huic pagi-
nae investitione, et banni a me factis, manu mea firmavi.
4 Roticarius judex  Careto clericus SSi. { ego Wido judex
interfui, et SSi.
+ Signum manus SS. Federicus interfui, et firmavi { signum
manus Gosberto interfui, et firmavi.
1+ Ego Albertus judex interfui SSi. T Leuzo Ravenna causidi-
cus , qui interfui his omnibus SSi.
+ Ego Johannes in dei nomine Tabellio hanc paginani investi-
tionis, et banni, scripsi.